2020 年 6 月

お客様各位

国際コンピューター株式会社

システム部サポート課

上手くんαシリーズをお使いのお客様へ

 拝啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、上手くんαシリーズの CDN 配信対応に伴い、「上手くんα自動更新プログラム  」のバージョ

ンアップが行われます。すでにご利用中の PC の場合は自動的にダウンロードが行われ、新しい自動更新

プログラムのインストール画面が表示されます。下記の手順を参照の上、インストールを行ってください。

敬具

上手くんα自動更新バージョンアップ手順

❶「OK」をクリックします。

❷ユーザーアカウント制御が表示された場合は、

「はい」を選択します。

インストールを行います。「はい」を選択します。

❸インストール準備が行われます。

❹確認メッセージが表示されますので「次へ」

を選択します。インストールが行われます。

❺「完了」をクリックして作業は完了です。

 ※新規インストールの場合は従来通りです。

※オフライン版(JzOffline.exe)を USB 等に保存している場合は、バージョンアップ後にダウンロードしたも

のと差替えてください。